УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Комиссии

по формированию и подготовке резерва управленческих

кадров Республики Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан от 19 апреля 2013 г. № 137

1. Внести в состав Комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Республики Дагестан, утвержденный Указом Президента

Республики Дагестан от 19 апреля 2013 г. № 137 «Об утверждении Положения о

Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

Республики Дагестан и ее состава» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2013, № 8, ст. 519; № 12, ст. 808; № 16, ст. 1026; № 18, ст. 1155; 2014,
№ 23, ст. 1376), следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующр1х лиц:

Исрапилов А.А.

Халилов А.А.

начальник Управления Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан по вопросам

государственной службы, кадров и

государственным наградам

исполняющий обязанности начальника

Правового управления Администрации Главы

и Правительства Республики Дагестан;

б) указать новую должность Юсуфова Р.А. - заместитель Председателя

Правительства Республики Дагестан - министр экономики и территориального

развития Республики Дагестан;

в) исключить из состава Комиссии Алиеву А.Н., Маликова М.М.,

Рагимова А.Т.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

\^i\\ Глава
УПРАЫ1Ь«"С

дЕлопроизво^ад|плики Дагестан Р. Абдулатипов

г. Махачкала

23 апреля 2015 года

№84